Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021

                                     № 19
с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Головач О.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                          Л.В. Марцева

	УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

сельского поселения

от 01.02.2021 № 19

П Л А Н

мероприятий по организации благоустройства и озеленения территории Волочаевского сельского поселения

            на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок         реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	51 000

	1
	Услуги специализированной техники (заливка катка, хоккейной коробки)
	Январь-февраль
	50 000
	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	2
	Спил деревьев (тополей) представляющих угрозу жизни и здоровью жителей, санитарная обрезка деревьев
	Март- апрель

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

Тлустенко Е.В.

	3
	Санитарная очистка населенных пунктов
	Апрель

октябрь

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	4
	Ликвидация несанкционированных свалок
	По мере необходимости

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	5
	Посадка цветов
	май
	1 000
	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	6
	Посадка древесно-кустарниковой растительности (клен приречный, ель, кедр)
	Май

сентябрь

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	7
	Благоустройство нестационарного рынка с. Волочаевка-1
	май

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

Тлустенко Е.В.

	8
	Скашивание травы
	июнь

июль

август

	Марцева Л.В.

Головач О.А.

	9
	Благоустройство общественной территории за зданием Дома культуры
	июнь

июль

август

	Марцева Л.В.

Головач О.А.